UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

    NÚCLEO INTERDISCIPLINAR DE ESTUDOS E PESQUISAS EM DIREITOS HUMANOS

   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM DIREITOS HUMANOS

_________________________________________________________________________________________________________

Praça Universitária c/ 1ª Avenida – Centro de Aulas D, 4º andar, Setor Universitário, Goiânia – GO

Telefones: (62) 3209 6532, (62) 3209 6022 e (62) 3209 6026 – ppgidh.ndh.ufg.br

PORTARIA Nº 029 DE 31 DE AGOSTO DE 2017

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Direitos

Humanos da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias,

RESOLVE:

             Designar os docentes doutores VILMA DE FÁTIMA MACHADO (UFG)

como presidente, CERISE DE CASTRO CAMPOS (UFG), JOÃO DA CRUZ

GONÇALVES NETO (UFG), LUCIANA DE OLIVEIRA DIAS (UFG), MICHELE

CUNHA FRANCO (UFG) como membros, MAGNO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

(UFG) e MAURO MACHADO DO PRADO (UFG) como suplentes da Banca de Seleção

Discente 2018, do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Direitos Humanos da

UFG.